UBND HUYỆN HỮU LŨNG    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTT Hữu Lũng, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm chấm phúc khảo vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 7161/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Hữu Lũng về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2024.

Căn cứ Quyết định số 8133/QĐ-UBND ngày 29/11/2024 của HĐTD viên

chức về việc thành lập Ban chấm phúc khảo vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức cấp

năm 2024;

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

THÔNG BÁO:

1. Kết quả điểm chấm phúc khảo vòng 2 bài thi viết chuyên môn, nghiệp

vụ chuyên ngành đối với Triệu Thị Hằng, số báo danh 055, đăng ký nguyện

vọng 1 vào Trường Tiểu học xã Tân Thành, nguyện vong 2 Trường Tiểu học 2 xã

Minh Sơn thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo kết quả thi kỳ thi tuyển viên chức

năm 2024 như sau:

(Chi tiết theo như danh sách tổng hợp đính kèm)

2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 niêm yết, công bố công khai

danh sách tổng hợp kết quả điểm chấm phúc khảo bài thi kỳ thi tuyển viên chức

năm 2024 trên Trang thông tin điện tử của UBND huyện Hữu Lũng tại địa chỉ

http://www.langson.gov.vn/huulung/ và gửi kết quả điểm chấm phúc khảo bài

thi theo địa chỉ ghi trên bì thư khi thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển theo qui

định.

 3. Kết quả sau khi chấm phúc khảo được công nhận là kết quả thi chính

thức (vòng 2) của thí sinh dự thi.

http://www.langson.gov.vn/huulung/

2

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo kết quả đến thí sinh

có đơn phúc khảo theo quy định./.

Nơi nhận:

- HĐTD  viên chức năm 2024;

- Thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo;

- Trang TTĐT UBND huyện;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trần Quốc Phong

		2024-12-06T08:11:47+0700

		2024-12-06T15:42:24+0700

		2024-12-06T15:42:24+0700

		2024-12-06T15:42:24+0700